Pars.III.

ginitat^e honore ita cordis hospitia obfuate
eamq^z oīm virtutū reginā fructū salutis ppe/
tus sociā esse angeloz suis affirmabat exem/
plis. Sicut aut^e virginitatis et pudicicie; ita et
omniū aliaz virtutū norma fuit. Unde Ambro.^s in libro de vīgi. inquit. Tal^e fuit Maria
vt ei⁹ vni⁹ vita oīm sit disciplina. et Hiero.
in simone ad Paulā et Eustō. ait. Si placet
vobis charissime talis actata vīgo; placeat et
opus virtutis ei⁹ cui⁹ vita oīm disciplina est.
cui⁹ mores instituta sunt ecclesiar^z. que pcel/
lit cūctis et supereminet vniuersis. et infra. Ta/
ta erat claritas virtutis ei⁹ vt alioz vitaz qd
ammodo obscuraret. Et h^e est verissimū. Nā
si beat^e Johānes baptista rāte fuit sanctitas;
sicut dicit Chrysostom⁹ vt omniū alioz vi/
tam redderet culpabilē. quid sentiendū ē de
matre altissimi? Et ideo Hiero. inqt. Sic
in compatione dei nemo bonus; ita et in com/
paratione miris dñi nulla inuenit pfectra cre/
atura qz quis virtutib^z eximia cōprobet. Un⁹
est em pater noster q est in celis. et vna ē ma/
ter nostra. Una est et forma virtutū Maria.
Et idcirco hāc imitemini morib^z sequimini
castitate ei⁹ et implorate auxiliū. Decille. et
merito. Nā cū Theretius dicat in adelphis
Inspicere tang^z in speculo vitā homī iubeo
atq^z ex alijs sumere tibi exēplū. Et Seneca
ad Lucillū sc̄ribes p̄sulat dicens. Elige tibi
cui⁹ tibi placeat vita. Q^p est em aliq ad quē
mores nostri se erigāt. Nisi em alicui⁹ regu/
lam p̄uiam aspicias: mores eligere nō vale/
bis. Et Latho ī suis documēt^z. Multoz ex/
emplo disce q̄ facta seq̄ris. Que fugias nob̄
vita ē aliena magistra. Profecto oēs xp̄iani
debēt sibi p̄ponere an ocl̄os mēr^z vitā hui⁹ sa/
cratissime spōle celest^z. taq^z irreprehēsibile exē/
plar oīs pfectiōis: qd d^e fecit i humana spe/
cie ut ipa cū filio suo esset metrū et mēsura oī
um alioz. sic fecit et in oībo alijs genez spēb^z
fm lñiam phī. x. metaph. Jo Amb. vbi s. ait
Sic nobis taq^z in imagīe descripta vīgītas
vitaz Mari^e; inq velut e speculo refulget
species castitatis et forma virtutis. Hincsumat^z
licet exempla viae: vbi taq^z i exēplari ma/
gisteria sunt expressa pbitat^z. qd corrigere
qd fugere. qd tenere debeat^z ondūnt. Decil/
le. Et iō omes debem⁹ obfuate illud qd inq
de Ero. xxv. dices. Inspice et fac fm exēplar
qd tibi i monte monstratū est. i. in altitudie
vite gloriose viginis quā ego ab eterno ordi/
nauī et pparauī ut eēt mihi spōla. filiōz mei
mater et spūs vtriusq^z habitatio digna ange/
loq^z regina atq^z oīm homī regla et magi/
stra. Qui ē honor et gl^{ia} ī secl^a scloꝝ Amē.